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Smlouva o výpůjčce  

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí, 
se sídlem Na Poříčním právu 1, 128 00 Praha 2
IČO: 00551023
bank. spojení: Česká národní banka, č. účtu 2229001/0710
jednající: Mgr. Dana Kučerová, zastupující ředitelka odboru vnitřní správy (dále jen „půjčitel“)

a

Kraj Vysočina
se sídlem Žižkova 57, Jihlava, 587 33
IČO: 70890749
bank. spojení: Sberbank CZ, a.s. Jihlava, č. účtu 4050005000/6800
zastoupený: MUDr. Jiří Běhounek, hejtmanem kraje
 (dále jen „vypůjčitel“) 

uzavírají dle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o výpůjčce (dále jen „smlouva“): 



Preambule
Půjčitel je příslušný hospodařit s předmětem smlouvy, který je majetkem České republiky, a ve smyslu zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, s ním hospodaří a nakládá. Půjčitel přenechává předmět smlouvy vypůjčiteli do užívání z důvodu veřejného zájmu, kterým je vykonávání činnosti státní správy v rámci přenesené působnosti. 

l.
Předmět smlouvy
Půjčitel touto smlouvou přenechává bezúplatně do užívání vypůjčiteli určité movité věci, jejichž seznam a hodnota je uvedena v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
ll.
Podmínky uzavření smlouvy
1. Doba výpůjčky předmětu smlouvy se stanovuje od data podpisu oběma smluvními stranami na dobu určitou, a to do 31. 12. 2015.
2. Půjčitel může tuto smlouvu vypovědět, přičemž výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď vypůjčiteli doručena.     
3. Půjčitel prohlašuje, že předmět smlouvy je ve stavu způsobilém k řádnému užívání a nemá žádných právních vad, ani vad, které by způsobovaly nemožnost jeho obvyklého využívání.
4. Vypůjčitel se zavazuje, že:
· při používání předmětu smlouvy se bude řídit stanoveným návodem;
· bude předmět smlouvy užívat s účelem, ke kterému mu byl poskytnut;
· bude předmět smlouvy chránit před poškozením nebo zničením;
· odpovídá za škodu, která vznikne na předmětu smlouvy následkem poškození, zničení či ztráty a zavazuje se vzniklou škodu půjčiteli uhradit;
· zabezpečí odstranění veškerých vad, které se na předmětu smlouvy během doby výpůjčky vyskytnou. 

   III.
Další ujednání

1. Inventury předmětu smlouvy budou prováděny v souladu s platnou právní úpravou, zejména podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a to v součinnosti obou smluvních stran, podle operativních pokynů půjčitele. Za tím účelem se vypůjčitel zavazuje umožnit zástupcům půjčitele přístup k předmětu smlouvy.
2. Vypůjčitel potvrzuje, že je seznámen se všemi náležitostmi a pracovními postupy potřebnými pro užívání předmětu smlouvy a jsou mu známa veškerá práva a povinnosti vyplývající z tohoto vztahu.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží půjčitel a dva vypůjčitel.
4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými dodatky uzavřenými oprávněnými zástupci smluvních stran.
5. Tato smlouva byla projednána na jednání Rady Kraje Vysočina dne …………2014 a schválena usnesením č. …………………….







V Praze dne						V  		 dne




……………………………..				…………………………
Půjčitel							Vypůjčitel




Příloha: popis předmětu smlouvy
	Inv. Čís.
	Název
	Účet evidence
	Cena příslušenství
	Cena pořizovací
	Dat. Zařazení
	Objekt náz.
	Umístění
	Objekt
	Místnost
	Počet

	X-00094843-00
	SMĚROVAČ CISCO 7206
	0220001
	1 233 572,00
	1 233 572,00
	20.11.2007 0:00
	KÚ Vysočina
	12910000
	910000
	910000
	1

	X-00100875-00
	SMĚROVAČ CISCO 1841
	0220001
	76 493,00
	76 493,00
	26.11.2008 0:00
	KÚ Vysočina
	12910000
	910000
	910000
	1

	
	
	
	1 310 065,00
	1 310 065,00
	
	
	
	
	
	2





